[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019 г.               № 328
г. Нижние Серги

О внесении изменений в Положение «Об организации учета

муниципального имущества и порядке ведения реестра

муниципального имущества Нижнесергинского городского поселения», утвержденное постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 26.12.2017 № 622
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с представлением Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района от 11.03.2019 № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение «Об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества Нижнесергинского городского поселения», утвержденное постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 26.12.2017 № 622 следующее изменение:
- абзац 7 пункта 1 главы 2 изложить в новой редакции: «В разделе 2 обязательному отражению подлежит следующая информация о движимом имуществе:

- полное наименование объекта движимого имущества;

- количество для одноименных объектов движимого имущества;

- стоимостная характеристика объектов движимого имущества (сведения о балансовой стоимости);

- даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество;

- реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество;

- сведения о правообладателе муниципального движимого имущества;

- сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.».
2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
городского поселения
А.М. Чекасин